



No. EXPEDIENTE
GANADERIA-DAF-CM-2021-0077
No. DOCUMENTO
XXX

DIRECCION GENERAL DE GANADERIA

13 de diciembre de 2021

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 2

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (0077)**Objeto de la compra:** ADQUISICIÓN DE MATERIALES GASTABLES DE OFICINA PARA USO DE ESTA DIGEGA.**Planificada:** Sí**Detalle pedido**

Ítem	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	14111507	RESMA DE PAPEL 8.5 X 11, UND.	Unidad	400	220	88,000.00
2	14111507	RESMA DE PAPEL DE HILO 8.5 X 11, UND.	Unidad	5	621.24	3,106.20
3	44122027	CAJA DE FOLDERS VERDE, 100/1, 8.5 X 11.	Unidad	5	420	2,100.00
4	44121503	SOBRE MANILA 9X12, UND.	Unidad	1000	4	4,000.00
5	44121503	SOBRE MANILA 10X15, UND.	Unidad	500	4.60	2,300.00
6	14111530	POSTIC 3X3 AMARILLOS, UND.	Unidad	400	16	6,400.00
7	44112005	LIBRETAS RAYADAS 8.5 X 11, UND	Unidad	100	45	4,500.00
8	14111808	LIBROS RECORD 500 PÁGINAS, UND.	Unidad	24	380	9,120.00
9	44121701	Bolígrafo AZUL, UND.	Unidad	1200	4.8	5,760.00
10	44121701	Bolígrafo NEGRO, UND.	Unidad	60	4.8	288.00
11	44121701	Bolígrafo ROJO, UND.	Unidad	36	5.5	198.00
12	44121701	FELPA AZUL 0.5mm, UND.	Unidad	10	35	350.00
13	44121706	LAPIZ DE CARBON, UND.	Unidad	240	3.5	840.00
14	43232503	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPIZ, UND.	Unidad	100	26.62	2,662.00
15	44111611	CAJITAS DE CLIPS 33mm, UND.	Unidad	100	16	1,600.00
16	60103107	CAJA DE BANDITAS DE GOMA ELASTICAS, UND.	Unidad	200	18	1,600.00

17	60103107	CAJA DE BANDITAS DE GOMA ELASTICAS, UND.	Unidad	200	18	3,600.00
18	44121716	RESALTADOR AMARILLO, UND.	Unidad	100	15	1,500.00
19	44121615	GRAPADORA STANDARD, UND.	Unidad	25	220	5,500.00
20	44121615	SACA GRAPAS, UND.	Unidad	5	28	140.00
21	44121618	TIJERAS DE METAL STANDARD, UND.	Unidad	24	45	1,080.00
22	44121619	SACA PUNTAS, UND.	Unidad	36	5	180.00
23	44101723	BANDEJAS DE METAL PARA ESCRITORIO, UND.	Unidad	10	535	5,350.00
24	31201512	CINTA ADHESIVA 3/4, PARA DISPENSADOR, UND.	Unidad	12	61	732.00
25	12171703	TINTA PARA SELLOS EN GOTERO, UND	Unidad	24	30	720.00
26	31201512	MASKING TAPE 1 PULGADA, UND.	Unidad	100	30.99	3,099.00
27	44112005	AGENDAS 2022, UND.	Unidad	6	250	1,500.00
28	44122003	CARPETAS 3 HOYOS, 2 PULGADAS, UND.	Unidad	12	135	1,620.00
29	44122012	TABLILLA DE APOYO CARTON PIEDRA, 8.5 X 11, UND.	Unidad	12	100	1,200.00
					Total:	159,695.20


Marcos Cabral
 Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones